
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

LWL-Patchkabel,  DIGITUS 55180

11006223DK-2633-10orange 10,0 mStecker - SteckerLC Duplex - LC-DuplexLWL-Patchkabel OM1, 62,5 / 125 my

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - LC-Duplex Stecker, OM1

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OM1
• Multimode
• Duplexkabel
• Keramik Ferrule
• Kabeldurchmesser: 3 mm
• Kabeltyp: I-VH 2G62,5 125 my
• Kabelmantel: LSOH
• 2-faserig
• Kabelfarbe: orange


